

Produktinformation

Brownie Kuchen

geschnitten

Art.Nr. **41941**
 Versandeinheit 4 Stück à 800 g
 Gebindeeinheit Karton
 Einzeleinheit Stück

MHD 12 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.659 kJ / 395 kcal
Fett	16 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,6 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	35 g
Eiweiß	5,7 g
Salz	0,60 g



Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Farbstoff
 mit Konservierungsstoffen
 mit Antioxidationsmitteln

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide
 (Weizen), Eier, Soja.**

Kostformeinungung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Zucker, **Weizenmehl**, Sonnenblumenöl, Schokoladentropfen (Kakaomasse und Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**), pasteurisiertes **Flüssiggei**, Glukosesirup, nicht alkalischer Kakaopulver, Pflanzenfett (raffinierte pflanzliche Fette und Öle (Sonnenblumen)), Säuerungsmittel: Citronensäure, Konservierungsstoff: Sorbinsäure, Antioxidationsmittel: E- 306 und E-304, Aroma, Farbstoff: Beta Carotin, **Eiweißpulver**, alkalisiertes Kakaopulver, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat, Calciumsulfat, Calciumcarbonat und **Weizenstärke**), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Fettsäuren), Salz, Feuchthaltemittel (Glycerin), Aromastoffe, Säuerungsmittel (Milchsäure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat) und Verdickungsmittel (Guarkernmehl).

Kann Spuren von Milch enthalten.

Produktinformation

Brownie Kuchen

geschnitten

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig